[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
日之影町ふるさと応援寄附金（ふるさと）納税申込書
	日之影町長　様
	申 込 日
	令和　　　年　　　月　　　日

	寄　附　申　込　者
	●お知らせいただいた個人情報は、この寄附の目的以外には使用いたしません。なお、お礼の品（特産品）を選ばれた場合は、その送付先としてご住所・お名前・電話番号を地元事業者に提供しますので、ご了承ください。

	ご住所
	〒　　　－

	ふりがな

	お名前

	電話番号

	E-Mail

	ふるさと日之影町のまちづくりを応援するため下記のとおり寄附を申込みます

	寄附金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	ワンストップ制度
	　□　利用する　　　□　利用しない

	寄附金の使途
希望する使途の□に✔を入れてください。ない場合は、町長が指定します。
	　□　水源の里振興のまちづくり事業　　（　　　　　　　　）
　□　森林セラピー基地のまちづくり事業（　　　　　　　　）
　□　ふるさとの地域振興のための事業　（　　　　　　　　）
　□　事業を指定しない　　　　　　　　（　　　　　　　　）
※複数の事業を指定する場合内は、（　　）に寄附金の内訳を記入ください。

	払込方法
希望する払込方法の□に✔を入れてください。

	　□　郵便振込
※専用の振込用紙をお送りしますので、お近くの郵便局にてお振込ください。
　□　口座振込
※振込のみでは申込者の特定ができませんので、必ずこの申込書を先にファックス
やメール等で送信してください。
振込先　宮崎銀行　日之影出張所（普通）1022968　日之影町 (ひのかげちょう)

	特産品について
ご希望の特産品をリストからお選びいただきご記入ください。なお、送付を希望されない方は、□に✔を入れてください。

上記のご住所以外への送付を希望される場合は、右欄にご記入ください。（１箇所のみ）

	　□　特産品の送付を希望します。　□　特産品の送付は希望しません。
	特産品①
	特産品番号
	－
	品名

	特産品②
	特産品番号
	－
	品名

	特産品③
	特産品番号
	－
	品名

	ご住所
	〒   -

	お名前

	電話番号

	日之影町へのご意見、
要望、応援メッセージ

	申込み・お問い合わせ

・申込み先　及び　申込みに関するお問い合わせ
（一社）日之影町観光協会　〒882-0401　宮崎県西臼杵郡日之影町大字七折8705番地12
電話　0982-78-1021　FAX　0982-78-4168　E-Mail　 furusato@ma.wainet.ne.jp
・ワンストップ制度に関するお問い合わせ
日之影町役場地域振興課　〒882-0401　宮崎県西臼杵郡日之影町大字七折9079番地
電話　0982-87-3801　FAX　0982-87-3810　E-Mail　furusato@town.hinokage.lg.jp
　　　　（電話は、8：30～17:15、土日、祝日、年末年始を除きます。）